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Socialnämnden

Uppföljning av socialnämndens mötesordning – resultat

Inledning
Socialnämnden beslutade vid sammanträde 2019-01-23 § 10 att anta ny mötesordning för 
socialnämnden att gälla från 2019-02-01. Den stora förändringen mot tidigare blev att mötet delades 
in i tre delar; Tjänstepersonsföredragning, Gruppmöte och Beslutsmöte

Innan ändringen skedde gruppmöten innan sammanträde och både tjänstepersonsföredragning och 
beslut skedde samtidigt för respektive ärende. Syftet med ändringen var att förtroendevalda skulle få 
så bra underlag som möjligt och kunna prata ihop sig i sina respektive partigrupper innan beslut.

Sammanfattning
Av de svar som inkommit framgår att samtliga tycker det blivit bra med nuvarande ordning och att 
man i huvudsak inte vill ändra på den. Föredragningarna ses som positiva och verkar ha givit bra 
förutsättningar till beslut. De flesta tycker inte att något blivit dåligt med den nya ordningen. De 
flesta har inte några förslag till förbättringar, men några få tycker att mötet kunde börja lite senare än 
idag och någon föreslår en tankepaus vid respektive beslut så att alla är med på vad som beslutas.

Syfte
Följa upp vad socialnämndens ledamöter och ersättare tycker om den nu gällande mötesordningen. 
Genom följande tre frågeställningar:

1. Vad har blivit bra med den nya mötesordningen?
2. Har något blivit dåligt med den nya mötesordningen?
3. Förslag till förbättringar

Metod
Frågorna skickades till samtliga av nämndens ledamöter och ersättare via e-post, svarstiden var 
2019-10-28 – 2019-11-03.

Svarsfrekvens
Av nämndens ledamöter och ersättare har sammanlagt 12 av 21 svarat, sju ledamöter och fem 
ersättare.

Resultat
Nedan redovisas de svar som inkommit på var och en av frågorna.

1. Det är bra som det är.
Det är en bra uppdelning.
Nuvarande ordning är bra.
Jag tycker att mötesordningen har varit bra.
Jag tycker att upplägget som vi har idag är bra.
Bra med en samlad genomgång, blir mer helhet.
Jag tycker det är bra med genomgången av ärendena.
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Bra att få genomgång av ärendena från verksamhetsansvarig.

Jag uppskattar verkligen tjänstemännens informativa dragningar och tycker att 
mötesordningen är mycket bra.

Jag tycker att gruppsamtalen blir bättre och handlar om rätt saker. Man får även en bild av 
vilka punkter som nämnden är oenig om innan gruppmötet.
Jag tycker det är bra med den nya mötesordningen. Man hinner fundera och höra in övriga 
partiers synpunkter, och man är mer förberedd när själva mötet börjar.

Jag tycker det har blivit mycket bättre. När vi nu samlas gruppvis har vi fått ärendena 
föredragna och inte bara läst handlingarna. Vi har också haft möjlighet att ställa frågor. Vi 
har en bättre grund att fatta våra beslut på vilket borde öka möjligheten att besluten blir mer 
genomtänkta och därmed klokare. Föredragningarna har blivit mycket bättre. Viktigt för de 
som inte sitter i AU.

2. Kanske lite tidigt på morgonen.
Kanske att tiden blivit lite knapp ibland.
Möjligen att den totala mötestiden blir lite längre än tidigare.
Ser det bara positivt.
Inget har blivit sämre.

3. Möjligen vore det bra att få börja en halvtimme senare.
Jag skulle jag kunna tänka mej start en halvtimme senare.
Jag tycker vi kan som politiker samlas gruppvis kvart i åtta för en fundering vad som ska eller 
har hänt.
Kanske lite mer tid vid respektive beslut en tankepaus, det kan lätt bli att inte alla är med på 
vad som bestäms. 
Har ej förslag till förändringar.
Har inga, tycker det är bra som det är nu.
Har inga synpunkter på att det ska förändras.
Det går säkert att förbättra men jag kommer inte på något nu.
Jag har inga förslag just nu och jag vill inte ändra på nuvarande ordning.
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